



账单ID: BL4312312111220337647747081
支付方式: 企业结算

				消费账单			
	服务小类	服务项	说明	总量 (数量 * 频次)	单价	账单金额	
1	飞机	头等舱	飞机	1	1500	1,500.00	
2		经济舱	飞机	1	900	900.00	
3		头等舱	飞机	1	1500	1,500.00	
4		经济舱	飞机	1	600	600.00	
5	住宿	大床房	2023-12-08 - 2023-12-09 银川国际交流中心铂瑞酒店	2	550	1,100.00	
6	用餐	晚餐		260	250	65,000.00	
7		晚餐	会务餐	13	100	1,300.00	
8		午餐	讲师用餐	1	500	500.00	
9		晚餐	讲师用餐	1	500	500.00	
10		签到布置	嘉宾灯箱	3	1000	3,000.00	
11	现场布置	签到布置	签到处 (20m²)	1	1800	1,800.00	
12		地毯	120m²	1	1600	1,600.00	
13		异型设计桁架	truss架 (35m²)	1	8000	8,000.00	
14		通道布置	财富区, 异型设计, 6*3米	1	6000	6,000.00	
15		通道布置	长寿区, 异型设计, 6*3米	1	6000	6,000.00	
16		通道布置	主题区 (23m²), 异型设计	1	6000	6,000.00	
17		通道布置	平安区, 异型设计2*10米	1	6000	6,000.00	
18	设备租赁	灯光设备	侧LED (含雷亚架)	2	5000	10,000.00	
19		灯光设备	COB面光灯	36	80	2,880.00	
20		灯光设备	光束灯	41	230	9,430.00	
21		音响设备	提词器	1	800	800.00	
22		音响设备	A6视频处理器	1	1600	1,600.00	
23		音响设备	发光字	1	3000	3,000.00	
24		音响设备	线阵音响 (4只返送)	1	4500	4,500.00	
25		屏幕	A6视频处理器	1	1600	1,600.00	
26		摄影	拍照	1	2500	2,500.00	
27		摄像	录像	1	2500	2,500.00	

28		奖品	定制手提袋		260	20	5,200.00
29		KT板	横版桌签		50	30	1,500.00
30		KT板	竖版桌签		50	30	1,500.00
31		花艺	场布花艺		1	2600	2,600.00
32		花艺	大麦花		12	150	1,800.00
33		花艺	讲师鲜花		2	300	600.00
34		花艺	讲台花		1	300	300.00
35		邀请函	入场门票		260	12	3,120.00
36		邀请函	邀请函		260	18	4,680.00
37		易拉宝	指示牌		6	180	1,080.00
38		展架	立屏展架		12	380	4,560.00
39		讲台	讲台包边		1	100	100.00
40		桌牌、席-	提示卡片		100	10	1,000.00
41		笔记本	会场物料		260	30	7,800.00
42		表演节目	开场仪式歌舞类, 15人左右		1	8000	8,000.00
43		主持	电视台主持人		1	4000	4,000.00
44	节目嘉宾	礼仪	礼仪		6	500	3,000.00
45		嘉宾	书法老师, 时长2小时		1	4000	4,000.00
46		嘉宾	古筝时长, 时长2小时		1	4000	4,000.00
账单总计							208,950.00

